Российская Федерация Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2022г. г. Тайшет №376

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство А.О. Филиппович, начальника 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области о награждении Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

Ковальского Олега Викторовича, водителя автомобиля (пожарного) 23 пожарноспасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

Абрамова Николая Анатольевича, командира отделения 23 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

О поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:

сержанта внутренней службы Шакуро Евгения Васильевича, водителя 22 пожарноспасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

прапорщика внутренней службы Сусликова Павла Александровича, старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

старшего прапорщика внутренней службы Горегляд Светланы Владимировны, старшины 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

Драницы Андрея Анатольевича, водителя автомобиля (пожарного) 23 пожарноспасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

за высокий профессионализм, добросовестное исполнение служебного долга и в связи с празднованием 373-годовщины со дня образования пожарной охраны России, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения от 02 декабря 2021 года №261 «О бюджете Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным

постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 2006 года № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения:

Ковальского Олега Викторовича, водителя автомобиля (пожарного) 23 пожарноспасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

Абрамова Николая Анатольевича, командира отделения 23 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения:

сержанта внутренней службы Шакуро Евгения Васильевича, водителя 22 пожарноспасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

прапорщика внутренней службы Сусликова Павла Александровича, старшего инструктора по вождению пожарной машины-водителя 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

старшего прапорщика внутренней службы Горегляд Светлану Владимировну, старшину 22 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

Драницу Андрея Анатольевича, водителя автомобиля (пожарного) 23 пожарноспасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы ГУ МЧС России по Иркутской области;

- 3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию, награжденным Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. каждому, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.
- 4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.